



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/MS 27/18

CJ MML 126093/18

Vyřizuje / telefon

Mgr. Lucie Jírová/

485 243 207

V Liberci dne

5.6.2018

Vysvětlení zadávací dokumentace I

v rámci otevřeného nadlimitního řízení:

„MŠ Kamarád, Liberec - modernizace kuchyně – dodávka vybavení“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), poskytuje odpověď na dotaz vznesený z řad dodavatelů.

Dobrý den,

dne 22. 5. 2018 se konala prohlídka budoucí kuchyně v MŠ Kamarád. Po obchůzce, za přítomnosti i pracovníků kuchyně, byly řešeny některé dotazy k předanému Soupisu prací – specifikace technologie stravování.

Dotaz č. 1:

Pol. 8. Konvektomat.

V souvislosti se specifikací funkcí u konvektomatu byla zvažována možnost upravení parametrů na konvektomat typu RETIGO. V libereckých MŠ se většinou používají tyto typy. Zavedení nového typu konvektomatu má následně vliv na zajišťování servisu a vyškolených pracovníků a v budoucnosti na případné zajišťování náhradních dílů.

Odpověď zadavatele:

Konkrétní typ výrobku není v projektové dokumentaci definován přesně. V průběhu zpracování projektové dokumentace byl ze strany zadavatele s ohledem na špatné předchozí zkušenosti definován požadavek na technické parametry pro vyšší třídu zařízení kuchyně. Technické parametry byly projednány i s provozem kuchyně a byly potvrzeny.

Dotaz č. 2:

Pol. 25. Chladicí box.

V místnosti chladicího boxu bude třeba odvést cca 2 000m³ teplého vzduchu, který je vyprodukován chladicími kompresory. V boční stěně je třeba počítat s potrubím ve výšce

1,5 m, průměru cca 50 mm pro odvod chladicí vody s kompresoru. Agregát bude umístěn na stropě chladicího boxu. **Je tedy potřeba zajistit stavební připravenost daných prostor.**

Odpověď zadavatele:

Navrhované umístění chladicích kompresorů ve vnitřních prostorech je naprosto nevhodné. Předpokládáme umístění agregátu vně objektu, v prostoru rampy. S ohledem na blízkost vedlejších objektů nedoporučujeme umístění agregátů CHL umístit na fasádu objektu z důvodu hlukové zátěže. Součástí dodávky musí být i rozvody chlazení, odvod kondenzátu a montážní práce včetně prostupů pro vedení rozvodu chladu. Současně bude nutné po zprovoznění provést hlukové měření s průkazem zákonných a normových parametrů. Tyto všechny práce musí být obsaženy v nabídkové ceně.

Dotaz č. 3:

Pol. 27. Skladový regál.

Je třeba upřesnit, kolik polic má mít skladový regál.

Odpověď zadavatele:

Předpokládáme 4 police.

Dotaz č. 4:

Pol. 30. Dodávka transportního vozíku.

Je třeba upřesnit, kolik má mít podlaží transportní vozík. Rovněž je třeba upřesnit počet kusů.

Odpověď zadavatele:

Podlaží vozíku – 3 podlaží, počet kusů uveden v položkovém výkazu výměr.

Dotaz č. 5:

Pol. 31. Pojízdná ohřívací lázeň.

Při jednání byl vznesen požadavek na zvýšení počtu dodávky těchto ohřívacích lázní na dva (2) kusy.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje dodávku 1 ks ohřívacích lázní, jak je uvedeno v položkovém výkazu výměr.

Vzhledem ke skutečnosti, že dodavatel doručil svou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace včas a zadavatel nestihl uveřejnit odpovědi na dotazy v zákonné lhůtě, **prodlužuje se lhůta pro podání nabídek** v souladu s § 98 odst. 4 zákona **do 21. června 2018 do 9:30 hod, otevírání obálek** proběhne téhož dne **od 10:00 hod.,** v sídle zadavatele, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 1, 2. patro, zasedací místnost č. 202.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Za zadavatele

Tibor Batthyány, v. r.
primátor města Liberec